
5'- 

RrSCONTRATO che l'acquedotto "BUSATI GRISI" servi ia rispettiva contrada; 

AILEVATO inoltre che con la stagione estiva e la riapertura delle seconde case della contrada 
presenti numerosi abitanti stagionali; 

' I ,  . *  , .<'/I.- 

" , .J L ,  , '  L 

RITENUTO necessari ìulla base delle comunicazioni di superamento dei valori di parametra . , - 

dell'acqua potabile dell'UL.SS. no 4 ALTO VICENTINO di Thiene, emettere un prowedimentoi 
sindacale atto a ripristinare la potabilità dell'acqua erogata dall'acquedotto in località BUSATt - 

GRISI e a salvaguardare la salute umana, in attesa di amare, progressivamente, un piano di '  
investimenti e di interventi atti a ridurre o risolvere gli inconvenienti inerenti la qualità dell'acqua;' 

, l '.L 

RICHIAMATA la propria competenza ai sensi dell'art. 54 cornma 2 del D.Lgs. no 26712000 
trattandosi della emanazione di atto finalizzato a prevenire ed eliminare un pericolo che minaccia la 
tutela della salute e dell'igiene pubblica; 

VISTO l'art. 50 cornmi- ' " Lgs. no 26712000; 

O R D I N A  



DALL'ACQUEDOTTO A SERVIZIO DLLLA LOCALITA BUSATI GRPSI AL 
FINE DI SALVAGUARDARE LA SALUTE UMANA; 

- di apporre inoltre, in prossimità delle fontane, il cartello di NON POTARILITA ' 

dell'acqua; P ,- 
, L .?A f' * +  

9 ,c.,. L - 3 q.,. Ì. ' ,  
&,& i' < ,< . \ . ,'e!% 

t F  
& 4 

- di dare adeguata enìo mediante a issione all'Albo Pretorio Comunale,', , ' - . 
nei luoghi pubblici delle località interessate, nonché nei consueti modi di diffusione, quale forrnq? '1 

l 

di notifica a tutti gli interessati; *-.2!~, ., ' \I 7 + - W , % ' -  :_;>#@F-qCF i .+ - /I , ,  
' , -:y.,g :> ; " *, !tA?,. 

- . h  i 

- di trasmettere la presente ordinanza ai seguenti Enti: t 1 ,  

l .  .Azienda U.L.SS. no 4 "ALTO VICENTINO" Dipartimento di' Prevenzione Servizio Igiene . 

,'Alimenti e Nutrizione con sede a Thien~ (VI) protocollo@cert. ulss4. veneto. it; 
' 8  q$.. , 

'\t,- fr  .t 

- 7 E@] ;' r ' V E I  & 

- che, a norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 07/08/1990, no 241, awerso il presente 
. ,i,$ provvedimento chiunque abbia interesse potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regioqe  

l ' :  del Veneto o mediante ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro &l?,+--' 
(sessanta) giorni e 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione d 'Albo Pretorioi.' ' .  , , 'I 


